[image: ]Lions Clubs International
DISTRICT336-C JAPAN 2025-2026
GOVERNOR’S CABINET OFFICE
2F, MISASABUNKABIDG, 1-8-21, MISASA-MACHI,
NISHI-KU, HIROSHIMA-SHI,HIROSHIMA,733-0003, JAPAN
TEL +81-82-962-9505／FAX +81-82-962-9506
E-mail: mail@336c.org
ライオンズクラブ国際協会336-C地区
2025-2026キャビネット事務局
〒733-0003 広島県広島市西区三篠町1-8-21
みささ文化ビル２F
TEL 082-962-9505／FAX 082-962-9506
E-mail: mail@336c.org

2025年7月●●日
（No.202407001）
ライオンズクラブ国際協会３３６-Ｃ地区
（2025-2026）
キャビネット事務局
●Ｒ ＲＣ　●● ●●様
●Ｒ●Ｚ ＺＣ　●● ●●様
●Ｒ　地区●●●委員会委員長　●● ●●様
●Ｒ　地区●●●委員会副委員長　●● ●●様
●Ｒ　地区●●●委員会委員　●● ●●様
●Ｒ●Ｚ　各クラブ会長・第一副会長・幹事・会計・会員委員長様

ライオンズクラブ国際協会336-Ｃ地区
●Ｒ●Ｚ　ＺＣ　●● ●●
●●●ライオンズクラブ
会長　●● ●●
2025-2026年度　●Ｒ●Ｚ
地区ガバナー公式訪問ご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は円滑なゾーン運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、2025-2026年度の地区ガバナー公式訪問を下記の要領で開催いたしますので万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申し上げます。服装につきましては、クールビズ推進としてノーネクタイ・上着着用でお願いいたします。
敬具

記

日　  時 ： 2025年●月●●日（●）  　  登録受付    ●●：●●～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公式訪問    ●●：●●～●●：●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　懇 親 会     ●●：●●～●●：●●
場　  所 ： ●●●ホテル　●階
　　　　　　広島市中区●●町●●-●●
出 席 者 ： キャビネット役員・地区役員・地区委員
　　　　　　クラブ会長・第一副会長・幹事・会計・会員委員長
· クラブ役員欠席の場合は、必ず代理の方の出席をお願いいたします。
持 参 物 ： クラブ旗・名札・ライオンズ必携・筆記用具
登 録 料 ： ●●,●●●円/１名
振 込 先 ： ●●銀行　●●支店　普通　１２３１４５６
　　　　　　●●●ライオンズクラブ　会計　●● ●●
締 切 り ： ●月●●日（●）までに出欠のご返信、地区ガバナー公式訪問質回答書
予算書、委員会組織表をメールにてご返信ください。
ご返信先：Ｅ-mail:●●●＠●●●●●●
以上

image1.png
HIROSHIMA
DISTRICT 336-C

 2025-2026«